MINISTERIO DE
ECONOMIA

Y FINANZAS

PROFORMA DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO
CONSOLIDADO POR FUNCION - ESTADO

EGRESOS (USD)
Ejercicio: 2020

FUNCION
FUNCION DE TRANSPARENCIA Y CONTROL SOCIAL
FUNCION EJECUTIVA
FUNCION ELECTORAL
FUNCION JUDICIAL Y JUSTICIA INDIGENA

FUNCION LEGISLATIVA

TOTAL

PROFORMA
238.795.388,97
34.620.331.808,48
38.459.404,00
545.284.749,57

55.549.286,00
35.498.420.637,02

EL
GOBERNO
DE TODOS

Va a8

Pdgina 1 de 1



	Consolidado Por Función Estado

