





PROFORMA DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO CONSOLIDADO POR FUNCIÓN - ESTADO EGRESOS (USD)

Ejercicio: 2020

FUNCIÓN	PROFORMA
FUNCION DE TRANSPARENCIA Y CONTROL SOCIAL	238.795.388,97
FUNCION EJECUTIVA	34.620.331.808,48
FUNCION ELECTORAL	38.459.404,00
FUNCION JUDICIAL Y JUSTICIA INDIGENA	545.284.749,57
FUNCION LEGISLATIVA	55.549.286,00
TOTA	L 35.498.420.637,02